REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL 7 CARBONIA

Deliberazione n. /{‘) IG@ {ﬁ C/ )
15 NOV 2016 / !

adottata dal Commissario Stracrdinario in data

Oggetto: Presa atto dimissioni Dr. MEREU Roberto — Dirigente Medico di
Medicina Interna a tempo indeterminato.

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale

Atteso che il Dr. MEREU Roberto dipendente a tempo indeterminato di questa
Azienda, in qualita di Dirigente Medico di Medicina Interna, ha
rassegnato le dimissioni dal posto;

Vista la comunicazione di dimissioni del Dr. MEREU Roberto acquisita al
protocollo aziendale con n. 23584 del 28/10/2016;

Ritenuto di prendere atto, formalmente, delle dimissioni rassegnate dal Dr.
MEREU Roberto, Dirigente Medico di Medicina Interna a tempo
indeterminato, a decorrere dal 28/11/2016 (ultimo giorno di servizio il
27/11/2016);

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso Atto dell’istruttoria svolta dal Servizio del Personale
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per 1 motivi in premessa:

di prendere atto, formalmente, delle dimissioni dal posto di Dirigente Medico di Medicina
Interna a tempo indeterminato, rassegnate dal Dr. MEREU Roberto, a decorrere dal
28/11/20116 (ultimo giorno di servizio il 27/11/2016).

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO

(Dr. Antonjo"ONNIS)
’ I\_‘M
IL DIRETTORE INISTRATIVO ; IL DIRETTORE $ANITARIO

{Dr.ssa Maria Fang Py AU)

i
H

' #
Resp.le Servizio Personale{§ j% ~
" Yooy

CoIl.T\;K\E:;@ﬁ)rg. \4
Q)




ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE ~ REGIONE SARDEGNA

11 Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
n A 0057 | Cdel 15 NOV 2016
" & stata pubblicata
nell’albo pretorio dell” Azienda USL n. 7

a partire dal 15 NOY 201

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione
Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

ot e
e ‘\m
B e 1
A S A L <
4 e fls
LEy, 3,57_;_. o




